R E Q U E R I M E N T O  Nº. 121

SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Município de Botucatu ganhou, no último dia 20 de fevereiro, uma nova pizzaria, denominada "Pizza Frita Antiga", localizada na Avenida Dr. Vital Brasil, nº. 418;

CONSIDERANDO que a Pizzaria "Pizza Frita Antiga" vem agradando à toda comunidade, bem como aqueles que vêm de outras cidades para visitar Botucatu;

CONSIDERANDO que a Pizzaria "Pizza Frita Antiga" oferece a todos os seus clientes uma enorme variedade de pizzas e bebidas, com uma equipe de funcionários de primeiro padrão, cujo atendimento cortês propicia um ambiente familiar e de amizade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a PIZZARIA "PIZZA FRITA ANTIGA", nas pessoas de seus Proprietários, SR. ROGÉRIO ANTIGA e SRA. MARCILENE MORENO ANTIGA, pelo excelente atendimento prestado aos clientes, além da ótima qualidade das pizzas oferecidas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de março de 2001.

Vereador Autor LUIZ ALBERTO BUENO

-PSDB-